
R AADSBESLUIT  2010/10737  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 4 mei 2010 (2010/10737); 

(registratienummer raadsvoorstel 2010/10737) ; 

gelet op het gesteld in het raadsvoorstel; 

 

Besluit:  

 

In te stemmen met: 

 

1. de Gebiedsvisie deel 2; 

2. het beschikbaar stellen van een budget van € 300.000,-- voor de eerste fase van de 

herinrichting van de groenstrook Heuvelweg / Graaf Willem de Rijkelaan, te dekken door te 

beschikken over de reserve Groenfonds en te verwerken in de meerjarenbegroting 2011-

2014; 

3. de stedenbouwkundige randvoorwaarden voor de uitbreiding van het ziekenhuis MCH 

Antoniushove; 

4. de stedenbouwkundige randvoorwaarden voor de herontwikkeling van het woonoord 

Duivenvoorde; 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 23 juni 2010 

 

 

 

de griffier, de plv. voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr. A.J.W. van Baalen-van Eekelen  

 


